
ЮРз-23 1

09.10.2023 - 

13.10.2023 

27.11.2023 - 

15.12.2023

18.03.2024 - 

02.04.2024
12.08.2024 - 30.09.2024

09.10.2023 - 13.10.2023 

27.11.2023 - 15.12.2023 

18.03.2024 - 02.04.2024

Юрзу-22 2

16.10.2023 - 

22.10.2023 

27.11.2023 - 

21.12.2023

13.11.2023 - 26.11. 2023
01.04.2024 - 

18.04.2024
12.08.2024 - 30.09.2024

16.10.2023 - 22.10.2023 

27.11.2023 - 21.12.2023 

01.04.2024 - 18.04.2024

ЮРзу-21 4

09.10.2023 - 

13.10.2023 

04.12.2023 - 

23.12.2023  

09.01.2024 - 22.01.2024 

13.05.2024 - 09.06.2024

01.04.2024 - 

25.04.2024
12.08.2024 - 30.09.2024

09.10.2023 - 13.10.2023 

04.12.2023 - 23.12.2023 

01.04.2024 - 25.04.2024  

Проректор по учебно-методической работе                                                                                                          С.Н. Титов

БАКАЛАВРИАТ

График учебного процесса  по заочной форме обучения на 2023-2024 учебный год 

40.03.01 Юриспруденция. Направленность (профиль) образовательной программы: 

Юриспруденция

К
у

р
с

Каникулы

Сроки проведения 

промежуточной 

аттестации /вызов
Осенняя 

(зимняя) сессия
Практики

Весенняя 

(летняя) сессия

Государственная 

аттестация
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